
1 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένων μονοθέσιων σχολικών μονάδων της Π.Ε.   

                Λάρισας για το σχολικό/διδακτικό έτος 2020-2021» 

 

Η Προσωρινή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12 & 13 του Ν.1566 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10, Κεφ. Α΄, του Ν.3699 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) 

«Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από 

τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. β’ του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τΑ’/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4713/2020, με τις οποίες ρυθμίζονται τα θέματα 
των προσωρινών διευθυντών εκπαίδευσης. 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τις τοποθετήσεις/αποσπάσεις των εκπαιδευτικών που διενεργήθηκαν εντός του 

ΠΥΣΠΕ Λάρισας και από άλλα ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

8. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην Πράξη του με 

αριθμό 40/10-9-2020 (θέμα 3ο) «Γνωμοδότηση για την ανάθεση καθηκόντων 

Προϊσταμένων μονοθεσίων σχολικών μονάδων της Π.Ε. Λάρισας για το 

σχολικό/διδακτικό έτος 2020-2021». 

 
 

 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

  
         

 
 

Λάρισα, 11/9/2020 

Α.Π. : 8817 

 

Ταχ. Δ/νση :       Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ. :                    41335  Λάρισα 
Πληροφορίες :  Σάββα Ανδρομάχη 
Τηλέφωνο :      2414409831 
FAX :                  2414409870 
e-mail :             dipelar@sch.gr 
                           pyspelar@gmail.com 

 

 
 

 

              ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:pyspelar@gmail.com
ΑΔΑ: 627Φ46ΜΤΛΗ-Χ55



2 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Την ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένων των παρακάτω εκπαιδευτικών σε 

μονοθέσιες σχολικές μονάδες της Π.Ε. Λάρισας για το σχολικό/διδακτικό έτος 2020-2021, 

ως ακολούθως: 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2020-2021 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 
Α.Μ. 

ΣΧΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 ΔΣ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 9310157 1/θ ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613800 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

2 ΔΣ ΡΟΔΙΑΣ 9310344 1/θ ΜΠΑΚΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 605246 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

3 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
9310386 1/θ ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 11/9/2020 21/6/2021 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2020-2021 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΡΓ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 
Α.Μ. 

ΣΧΕΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟ ΕΩΣ 

1 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310157 1/θ 

ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

615337 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2/9/2020 21/6/2021 

2 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310344 1/θ 

ΔΕΜΙΡΚΑΠΟΓΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

606079 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
2/9/2020 21/6/2021 

3 
26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310386 1/θ ΦΟΥΝΤΑ ΑΡΕΤΗ 615259 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

4 
41ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310461 1/θ ΒΟΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  611120 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

2/9/2020 21/6/2021 

5 
50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310480 1/θ 

ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

622455 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

6 
58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9310517 1/θ 

ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ 
ΑΡΕΤΗ 

556398 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

ΑΔΑ: 627Φ46ΜΤΛΗ-Χ55



3 

 

7 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΔΑΔ 

9521388 1/θ 
ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

595560 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

8 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  

9521279 1/θ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 592172 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

9 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
9521462 1/θ ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 589638 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

10 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

9310475 1/θ ΚΕΦΑΛΑ ΖΩΗ 591989 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

11 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΣ 
9310183 1/θ ΛΑΣΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 602978 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

12 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΡΑΣ 
9310414 1/θ ΠΕΤΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 586853 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

13 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 
9520990 1/θ ΜΠΕΪΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 591762 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

2/9/2020 21/6/2021 

14 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 
9310089 1/θ ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 619273 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

2/9/2020 21/6/2021 

15 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΜΟΛΙΟΥ 
9310405 1/θ 

ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΕΛΑ 
ΧΑΙΔΩ 

620091 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

2/9/2020 21/6/2021 

16 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΟΜΙΟΥ 
9310490 1/θ ΑΜΔΙΤΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 622296 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

2/9/2020 21/6/2021 

17 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 

9310005 1/θ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
622650 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ  

2/9/2020 21/6/2021 

18 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 
9310147 1/θ ΤΑΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 597297 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

2/9/2020 21/6/2021 

19 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

9521157 1/θ ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 602948 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

20 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

9310013 1/θ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
615347 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

21 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
9310464 1/θ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

608482 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

22 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 
9310333 1/θ 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΗΜΙΑ 

608345 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2019 31/8/2020 

23 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
9310024 1/θ 

ΤΣΕΝΙΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

600223 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

24 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΥΑΣ 
9310028 1/θ 

ΚΟΥΒΕΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

611315 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

25 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΑΝΕΑΣ 
9310036 1/θ ΧΑΡΙΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 615594 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

2/9/2020 21/6/2021 

ΑΔΑ: 627Φ46ΜΤΛΗ-Χ55



4 

 

26 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
9310041 1/θ 

ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ 
ΣΟΦΙΑ 

608660 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 
Δ.Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2/9/2020 21/6/2021 

27 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ 
9310046 1/θ  ΤΣΟΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 622303 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2019 31/8/2021 

28 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ 
9310375 1/θ ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 560493 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

2/9/2020 21/6/2021 

29 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

9310054 1/θ ΠΛΙΑΡΗ ΖΩΗ 615557 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

30 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ-
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

9310061 1/θ ΔΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 592076 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
2/9/2020 21/6/2021 

31 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
9310165 1/θ 

ΑΛΑΜΑΝΤΑΡΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

596222 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

32 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΜΕΝΙΟΥ 
9310117 1/θ 

ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

566415 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

33 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΛΑΥΚΗΣ 
9310403 1/θ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ-ΡΑΡΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

561838 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

34 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΑΠΠΕΙΟΥ 
9310393 1/θ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

623062 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

35 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 

9310407 1/θ 
ΜΠΛΕΤΣΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

596805 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

36 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

9310125 1/θ ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 606021 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

37 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 
9310418 1/θ 

ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑ 
ΙΟΥΛΙΑ 

596198 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

38 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 
9310417 1/θ ΝΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 566448 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

39 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

9310415 1/θ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

596666 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

40 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΓΑΝΗΣ 
9310422 1/θ 

ΧΑΡΧΑΝΤΗ 
ΜΑΡΟΥΛΑ 

608395 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

41 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ  

9310500 1/θ 
ΒΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΙΑ 
595549 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

42 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

9310120 1/θ 
ΤΣΙΡΩΝΗ - ΕΞΑΡΧΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
587189 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

43 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
9310469 1/θ ΣΙΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 599906 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

44 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΕΝΔΡΩΝ 
9310501 1/θ ΓΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 571660 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

45 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 
9310389 1/θ ΣΦΗΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597040 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΝΤΟΣ 
ΠΥΣΠΕ (Λ.Υ.) 

2/9/2020 21/6/2021 

ΑΔΑ: 627Φ46ΜΤΛΗ-Χ55



5 

 

46 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΟΔΙΑΣ 
9310253 1/θ ΧΑΥΔΑ ΑΘΗΝΑ 606054 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

47 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
9520604 1/θ ΜΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 589790 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

48 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
9310440 1/θ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

606142 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΑΠΟ 

Δ.Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
2/9/2020 21/6/2021 

49 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 

9310294 1/θ 
ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
215272 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

50 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 
9310347 1/θ ΑΛΠΟΥ ΔΑΦΝΗ 560528 ΟΡΓΑΝΙΚΑ 1/9/2020 31/8/2021 

 
 
        Στους ανωτέρω Προϊσταμένους κατά τη διάρκεια της θητείας τους, καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 

176/τ.Α’/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε από τον Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/12-6-2018). 

 
 
 
                                                                                    Η Προσωρινή Διεύθυντρια ΠΕ Λάρισας 
 
 
 
                                                                                          Αικατερίνη Καραγιώργου 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
•Αναφερόμενους  εκπ/κούς 
•Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
•Αναφερόμενες Δ/νσεις Εκπ/σης 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
•Τμήμα Β’ Οικονομικού 
•Τμήμα Γ’ Προσωπικού (Μητρώα, myschool) 
•Τμήμα E’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

ΑΔΑ: 627Φ46ΜΤΛΗ-Χ55


		2020-09-11T17:47:49+0300
	Athens




